o isplati dividende iz zadržane dobiti 2024. godine 

I. 
Odobrava se isplata dividende dioničarima Hrvatske poštanske banke, dioničko društvo, imateljima 
redovnih dionica oznake HPB (HPB-R-A) na teret dijela zadržane dobiti 2024. godine u iznosu od 
44.196.799,70 EUR (slovima: četrdeset četiri milijuna sto devedeset šest tisuća sedamsto devedeset 
devet eura i sedamdeset centi) odnosno 21,83 EUR (slovima: dvadeset jedan euro i osamdeset tri centa) 
bruto po dionici, koja tražbina za isplatu dividende dospijeva dana 8. siječnja 2026. godine (dan 
plaćanja – payment date). 

II. 
Pravo na isplatu dividende (tražbina) iz točke I.